重庆市南川区经济和信息化委员会行政规范性文件

重庆市南川区经济和信息化委员会发布

- 1 -

重庆市南川区经济和信息化委员会
关于公布南川区 2021年管道天然气用户设施

安装单位目录清单的通知
南川经信委发〔2021〕19 号

各乡镇人民政府、街道办事处，各管道天然气经营企业，各管道

天然气用户设施安装单位，有关单位：

按照《重庆市天然气管理条例》第四十三条“天然气管理部

门应当建立具备相应资质的天然气设施安装、改装、拆除企业目

录清单，并向社会公布”的规定以及市经济信息委《关于印发<

重庆市管道天然气用户设施安装管理规定>的通知》（渝经信燃

气〔2020〕13 号）等文件要求，我委通过公开征集、自愿申报

的方式，形成了《南川区 2021 年管道天然气用户设施安装单位

目录清单》（以下简称《目录清单》），现将《目录清单》予以

公布并就有关事项通知如下：

一、《目录清单》为指导性清单，用户可自主选择目录清单

内或目录清单外的符合相关条件的安装单位，任何单位和个人不

得指定。

重庆市南川区经济和信息化委员会行政规范性文件

重庆市南川区经济和信息化委员会发布

- 2 -

二、《目录清单》实行年度动态管理，已纳入《目录清单》

的安装单位信息发生变化时将及时更新，对发生安全事故等不再

符合纳入《目录清单》条件的要及时移出《目录清单》。

三、任何单位和个人对违法违规从事安装业务的，可向区经

济信息委投诉和举报，举报电话：023-71422916。

附件：南川区2021年管道天然气用户设施安装单位目录清单

重庆市南川区经济和信息化委员会

2021 年 3 月 15 日

（此件公开发布）

重庆市南川区经济和信息化委员会行政规范性文件

重庆市南川区经济和信息化委员会发布

- 3 -

附件

南川区 2021 年度管道天然气用户设施安装单位目录清单

序号 企业名称 公司地址
法 定

代表人
企业联系电话 建筑资质

特种设备安装维修（设计）许可

范围
备注

1
绵阳应程机

电设备安装

有限公司

四川省绵阳市

游仙区新桥镇

禹王街 63 号

程德刚 17784717193

石油化工工程施工

总承包叁级、市政公

用工程施工总承包

叁级等

公用管道:GB1 级（含 PE专项)
工业管道:GC2 级

工程施工

2
重庆神州管

道安装工程

有限公司

重庆市南岸区

南滨路 69号 1
幢 37-2

胡小亮 13228550557
市政公用工程施工

总承包叁级

公用管道:GB1 级（含 PE专项)
工业管道:GC2 级

工程施工

3
四川利能燃

气工程设计

有限公司

四川省成都市

天府新区华阳

街道龙灯山路

一段 12 号

曾 勇 13618315588

市政行业（城镇燃

气）专业甲级、石油

天然气（海洋石油）

行业（气田地面、管

道输送）专业乙级

公用管道：GB1、GB2 级

工业管道：GC1、GC2 级
工程设计

重庆市南川区经济和信息化委员会行政规范性文件

重庆市南川区经济和信息化委员会发布

- 4 -

4

重庆创源石

油天然气工

程勘察设计

有限公司

重庆市渝北区

石灵路 1 号 4
幢 6-16

夏 涛 15823988285

市政行业（城镇燃

气）专业乙级、石油

天然气（海洋石油）

行业（气田地面、管

道输送）专业乙级

公用管道：GB1 级

工业管道：GC1（2）、GC2 级
工程设计

5

重庆恒久管

道设备安装

有限责任公

司

重庆市江北区

龙山路 536 号

1 单元 7-3
许 萍 13608317126

石油化工工程施工

总承包叁级、市政公

用工程施工总承包

叁级

公用管道:GB1 级

工业管道:GC2 级
工程施工

6
重庆燃气安

装工程有限

责任公司

重庆市江北区

金港新区 36
号 5 楼

黎 明 13637945502

石油化工工程施工

总承包叁级、市政公

用工程施工总承包

叁级

公用管道:GB1 级（含 PE专项)
工业管道:GC1 级

工程施工

7
重庆达康建

筑工程有限

公司

重庆市九龙坡

区杨家坪兴胜

路 4 号

彭 川 13883640817
市政公用工程施工

总承包贰级
公用管道:GB1 级 工程施工

重庆市南川区经济和信息化委员会行政规范性文件

重庆市南川区经济和信息化委员会发布

- 5 -

8
安顺集团建

设有限公司

江苏省溧阳市

溧城镇永平大

道 88 号 1 幢

邵 良 13594321190

石油化工工程施工

总承包叁级、市政公

用工程施工总承包

壹级

公用管道:GB1级（含 PE专项)、
GB2(2)级
工业管道:GC1 级

工程施工

9
重庆宇泽森

燃气设备安

装有限公司

重庆市九龙坡

区西彭镇 森

迪大道 18 号

李 彬 18983473109
市政公用工程施工

总承包叁级

公用管道:GB1 级（含 PE专项)
工业管道:GC2 级

工程施工

10
重庆市辰龙

燃气发展有

限公司

重庆市涪陵区

新妙镇力帆路

1-2
湛 军 15310772477

市政公用工程施工

总承包叁级
公用管道:GB1 级 工程施工

11
重庆建勇建

设工程有限

公司

重庆市北部新

区人和万年路

169号 3幢 2-1
刘建勇 13512395881

市政公用工程施工

总承包叁级

公用管道:GB1 级

工业管道:GC2 级
工程施工

	（此件公开发布）
	附件